
 

Szczecin, dnia 14.12.2021r. 

A-ZP.381.155.2021.KO    

Informacja z otwarcia ofert  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w   trybie podstawowym pn.: dostawa, montaż i 

uruchomienie sprzętu w laboratoriach na kierunku studiów optyka okularowa w 

ramach projektu UNIWERSYTET 2.0 - STREFA KARIERY, nr umowy: 

POWR.03.05.00-00-Z064/17-00. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Część 1 Wyposażenie warsztatu szlifierskiego oraz gabinetu okulistycznego 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto PLN Termin płatności 

w dniach 

1 Poland Optical Sp. z o.o.  

ul. Katowicka 100 43-400 Cieszyn 
493 188,45 30 

 

Część 2 Narzędzia do prac precyzyjnych w warsztacie optycznym 

nie wpłynęła żadna oferta 

 

Część  3 Zestaw do pomiaru własności optycznych soczewek 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto PLN Termin płatności 

w dniach 

1  2 Photons Adam Jurczuk  

ul. Cebertowicza 11/17, 80-809 Gdańsk 

 

 51 207,18  
 

30 

 

Część  4 System zdalnych pomiarów antropometrycznych 

nie wpłynęła żadna oferta 

 

 

          ……………………………………. 


		2021-12-14T13:07:20+0100


		2021-12-14T14:23:21+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




